~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO I>:!lERAL

ATO DA PRESIDENTE N2 365, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 12 de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete
Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli:

1) ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nº 12.268-41, do cargo especial de gabinete, CL-13;

2) ARMANDO ASSUMPÇÃO LAURINDO DA SILVA, matricula nº 12.479-28, do cargo em comissão de
Chefe de Gabinete, CNE;

3) ÁUREA MARIA PEREIRA ERVILHA, matricula nº 12.269-39, do Cargo de Natureza Especial, CNE, bem
como DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem;

4) EDWARDO JOÃO DE SOUZA, matricula nº 13.637-31, do cargo especial de gabinete. CL-12;

5) ELIANA KLARMANN PORTO, matricula nº 12.160-61, do cargo especial de gabinete, CL-14, bem como
DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem;

6) ELlSETE HELENA DE BRITO, matricula nº 13.473-35, do cargo especial de gabinete, CL-06, bem como
DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem;

7) FABIANO MUNDIM GUIMARÃES, matricula nº 13.547-32, do cargo especial de gabinete, CL-01;

8) GERALDO ILTAMAR MADUREIRA, matrícula nº 13.571-35, do cargo especial de gabinete, CL-01;

9) JOÃO MACHADO DE LIMA, matrícula nº 13.119-53, do cargo especial de gabinete, CL-14;

10) JOÃO RIBEIRO JÚNIOR, matricula nº 13.646-30, do cargo especial de gabinete, CL-10;

11) JOSÉ CARVALHO PEREIRA JÚNIOR, matrícula nº 12.653-38, do cargo especial de gabinete, CL-14;

12) LUIS CARLOS FERREIRA DA SILVA, matricula nº 12.546-39, do cargo especial de gabinete, CL-01;

13) MARCELO MEDEIROS ARAGÃO, matricula nº 12.513-54, do cargo especial de gabinete, CL-10;

14) MARIA DE LOURDES DE SOUSA SILVA, matrícula nº 13.361-46, do cargo especial de gabinete, CL-
14;

15) MARIA HELENA FERREIRA, matricula nº 12.203-69, do cargo especial de gabinete, CL-11;

16) RICARDO WAGNER RIBEIRO, matricula nº 13.623-42, do cargo especial de gabinete, CL-09;

17) RUBENS JOSÉ CARNEIRO, matrícula nº 12.525- 47, do cargo especial de gabinete, CL-07, bem
como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem;

18) TEREZINHA DE JESUS SOARES DE ARAÚJO, matrícula nº 13.655-29, do cargo especial de gabi
nete, CL-01.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de dezembro d 1998.

Deputada elA~~:e.
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília· DF